
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis č. 15/2019-2020 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 31. 10. 2019 

1) Liga dorostu – ukončení základní části: 

Sportovně-technická komise schvaluje výsledky základní části Ligy dorostu skupiny„D“ a „E“. 

2) Kontrola zápisů o utkání: 

a) KLM S0035: BK Mladá Boleslav – HK Králův Dvůr 4:1 
12. října 2019 

17:00 

 
Utkání nedohráno pro výpadek proudu po 2 třetině, čekací doba dodržena. 
STK ponechává výsledek dosažený na hřišti 4:1. 
 

b) KLM S0038: SK Sršni Kutná Hora – Slavoj Velké Popovice 2:1 SN 
12. října 2019 

17:30 

 
V čase 35:35 byl udělen hráči Slavoj Velké Popovice č. 7 trest 2 + 10 za ZHK. V zápise není uveden 
náhradník za hráče č. 7. 
Zapisovatel: Roman Vlasák 
Hlavní rozhodčí: Pravoslav Novák 
 

c) KLM S0046: HK Králův Dvůr – HC Příbram 4:1 
19. října 2019 

17:00 

 
HC Příbram nepředložila průkaz trenéra Karla Tecla. Průkaz zaslán následně ke kontrole sportovně-
technické komisi. 
 

d) KSM – J S0621: HC Spartak Žebrák – HK Příbram 99 7:3 
26. října 2019 

17:45 

 
Na utkání se bez omluvy nedostavil ČR Jan Říha, utkání řízeno systémem 2 rozhodčích. 
V zápise o utkání nebyla uvedena branka domácích v čase 58:59. 
Zapisovatel: Petr Větrovský 
Vedoucí domácích: Roman Zítek 
Hlavní rozhodčí: Vojtěch Jelínek 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 4 
 

e) KLM S0052: SK Sršni Kutná Hora – HC Poděbrady 7:2 
26. října 2019 

17:30 

 
V čase 26:50 byl udělen hráči HC Poděbrady č. 79 trest 2+10 za SEK a NESP.  V zápise není uveden 
náhradník za hráče č. 79. 
Zapisovatel: Martin Janata 
Hlavní rozhodčí: Jan Jílek 
 

f) KSM – S S0520: Kovohutě Mníšek p.B. - HC Buldoci Neratovice 4:5 SN 
26.10.2019 

18:30 

 
Utkání řízeno systémem 2 rozhodčích 
 

g) KSM – S S0517: HC Buldoci Neratovice – SK VELC Žilina 12:3 
19. října 2019 

18:30 

 
Na ledové ploše u vrat rolby se odštipuje led, čímž vzniká díra podél mantinelu a může být tímto 
ohroženo zdraví hráčů. Body pro vhazování a brankoviště jsou špatně viditelné. 
Na utkání se nedostavil čárový rozhodčí David Bradáček, utkání řízeno systémem 2 rozhodčích. 
 

h) KSM – S S0522: HC Rakovník B – HC Buldoci Neratovice 0:6 
28. října 2019 

17:00 

 
V čase 45:50 udělen trest TH za VRAZ hráči HC Rakovník č. 11, ZÍKA Martin (reg. č. 0803111996). 
V zápise není uveden náhradník za hráče č. 11. 
 
Zapisovatel: Josef Jelínek 
Hlavní rozhodčí: Pavel Karda 
 

i) KSM – J S0613: Tatran Sedlčany – SK Černošice 5:3 
12. října 2019 

17:00 

 
Na utkání se nedostavil ČR Tomáš Mašek, utkání řízeno systémem 2 rozhodčích. 
 

j) KSM – J S0616: HK Příbram 99 – TJ Sokol Solopisky z.s. 4:6 
19. října 2019 

17:15 

 
Na utkání se nedostavil HR Milan Soukup, utkání řízeno systémem 2 rozhodčích. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 4 
 

k) LMŽD - 18 S6021: HC Spartak Žebrák – HC Hvězda Praha 2:4 
29. října 2019 

16:00 

 
Chybně uvedený čas u trestu hráče hostí č. 21 – 5+20 HRUB – oba tresty obdržel v čase 46:39. 
 
Zapisovatel: Miroslava Karásková 
Hlavní rozhodčí: Lukáš Kučera, Jiří Matějček 
 

l) S4 SM4024: HC Lev Benešov – HC Nymburský Lev, z.s. 
29. října 2019 

16:00 

 
HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se 4 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují pouze 
2 hráče ročníku 2011. 
 

m) S3 
SM3110/SM3114: HC Poděbrady 

Turnaj Poděbrady 

26. října 2019 

Turnaj 

 
HC Poděbrady nastoupili k utkání se 4 hráči ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují pouze 2 
hráče ročníku 2012. 
 

n) S3 
SM3117/SM3119/SM3120: Rytíři Kladno 

Turnaj Benátky nad Jizerou 
27. října 2019 

 
Za klub Rytíři Kladno nastoupila dívka ročníku 2009. Start povolen pouze dívkám ročníku 2010. 
 

l) S3 
SM3128/SM3132: HC Nymburský Lev, z.s. 

Turnaj Nymburk 
27. října 2019 

 
Za klub HC Nymburský Lev, z.s. nastoupilo 5 hráčů ročníku 2012. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2012. 
 

o) S2 
SM2074/SM2078: HC Berounští Medvědi 

Turnaj Beroun 
20. října 2019 

 
Za klub HC Berounští Medvědi nastoupila dívka ročníku 2010. Start povolen pouze dívkám ročníku 2011. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 4 z 4 
 

p) S2 
SM2078: HC Nymburský Lev, z.s. 

Turnaj Beroun 
20. října 2019 

 
Za klub HC Nymburský Lev, z.s. nastoupili 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují pouze 
2 hráče ročníku 2011. 
 

q) S2 
SM2085/SM2086/SM2087/SM2088: HK Kralupy n.Vltavou 

Turnaj Kolín 
20. října 2019 

 
Za klub HK Kralupy n. Vltavou nastoupili 4 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují pouze 
2 hráče ročníku 2011. Dále za klub nastoupila dívka ročníku 2010. Start povolen pouze dívkám ročníku 
2011. 
 

 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

